Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Баткат
от «28»  апреля  2017г.                                                                          № 184
Об утверждении схемы избирательных округов                                                           по выборам депутатов Совета                                                                                     Баткатского сельского поселения                                                                        Шегарского района Томской области

В соответствии с п.7 ст.11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области», на основании предложений муниципальной избирательной комиссии Баткатского сельского поселения
СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

Председатель Совета Баткатского                                                                   сельского поселения,                                                                                                         Глава Баткатского сельского поселения                                       Л.П. Радаева

Приложение к решению                                                                                                                      Совета Баткатского сельского поселения                                                                                           от 28.04.2017г. №184
Схема                                                                                                                 избирательных округов по выборам депутатов                                                        Совета Баткатского сельского поселения                                                        Шегарского района Томской области
Избирательный округ № 1, двухмандатный
Количество избирателей в округе-423  человека.                                           Границы избирательного округа: в границах  с.Бабарыкино; д.Малое Бабарыкино.
Избирательный округ № 2, четырёхмандатный
Количество избирателей в округе-926 человек.                                           Границы избирательного округа: в границах д.Батурино,  с.Каргала; с.Вознесенка; д.Перелюбка; д.Кайтёс.
Избирательный округ № 3, четырёхмандатный
Количество избирателей в округе-905 человек.                                           Границы избирательного округа: в границах с.Баткат.